
 
Datum: 3. 3. 2025 

Spisová značka: MMUL/PO/VZ/39389/2025/HylF 

Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/99007/2025/HylF 

JID: MMULSSQ9IR6LAE 

Počet listů/příloh: 1/0 

Vyřizuje/tel.: Bc. Filip Hýl/+420 47527 1510 

E-mail: filip.hyl@mag-ul.cz 

                                                                                                                                                                                                                                        
Změna zadávací dokumentace č. 1 k nadlimitní veřejné zakázce s názvem „Online strážník 

městské policie – VZ1“  

Statutární město Ústí nad Labem (dále jen „zadavatel“) obdrželo dne 27. 2. a 28. 2. 2025 žádost o 

vysvětlení zadávací dokumentace na veřejnou zakázku s názvem „Online strážník městské policie – 

VZ1“, uveřejněnou dne 27. 1. 2025 na profilu zadavatele, v souladu s ustanovením § 99 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), sděluje 

k výše uvedené veřejné zakázce následující změnu zadávací dokumentace: 

 

 

 

Dotaz účastníka č. 1: 

1. „Zadavatel v zadávací dokumentaci požaduje dodávku odolných tabletů do vozidel MPÚL a definuje   

konkrétní parametry, které musí zařízení splňovat. Na základě těchto definovaných parametrů se nám 

nepodařilo nalézt tablet, který by splňoval všechny uvedené požadavky. Jeden z modelů výrobce 

xxxxxxx splňuje všechny parametry kromě NFC. Můžete prosím upřesnit, zda v definovaných 

parametrech není chyba, případně jaký model nebo výrobce očekáváte jako referenční zařízení?“  

 

2. Dále se na Vás obracíme s žádostí o prodloužení termínu odevzdání nabídky do VZ. Důvodem naší 

žádosti je komplexnost zakázky zahrnující řadu technických řešení, a především požadavek na integraci 

do dohledového pracoviště městské policie s již stávajícím zaběhlým systémem. Právě integrace do 

stávajícího ekosystému městské policie se ukazuje jako složitější, než jsme původně předpokládali. 

Tyto okolnosti nám bohužel neumožňují dokončit přípravu nabídky do veřejné zakázky v původně 

stanoveném termínu 5.3.2025.  

 

Proto bychom Vás chtěli požádat o prodloužení termínu odevzdání nabídky do 26.3.2025. Věříme, že 

toto prodloužení nám umožní dokončit zakázku v požadované kvalitě a v souladu se všemi stanovenými 

požadavky. 

 

Dotaz účastníka č. 2: 

1. „Zadavatel v zadávací dokumentaci v bodě 2.4 Další požadavky předmětu plnění veřejné zakázky na 

straně 16 požaduje aby Dodavatel předložil registraci jako provozovatel UAS Úřadem pro civilní letectví 

(minimálně po dobu 12 měsíců). Dodavatel dále prokáže vlastní provozní zkušenost s provozem v 

kategorii specifického provozu bezpilotních prostředků a to rozhodnutím o udělení Oprávnění k Provozu 

ve specifické kategorii vydaného ÚCL ne starším než 24 měsíců.  

 

Dodavatel žádá o podrobnější vysvětlení požadavku uvedeného v bodě 2.4 zadávací dokumentace, 

který se týká předložení registrace jako provozovatel UAS u Úřadu pro civilní letectví a prokázání 

provozní zkušenosti s provozem v kategorii specifického provozu bezpilotních prostředků. Vzhledem k 

povaze a rozsahu předmětu veřejné zakázky se dodavateli tento požadavek jeví jako nerelevantní. 

Může zadavatel objasnit, jak tento požadavek souvisí s plněním předmětu veřejné zakázky? 

 
 
                                                                                                             



 
 
 
Odpověď zadavatele: 
1.1 Zadavatel konstatuje, že se jedná o nedopatření při stanovování minimálních technických 

požadavků na základě zvažovaných referenčních modelů zařízení a provedl aktualizaci technické 

specifikace v dokumentu Výzvy (Výzva Online strážník městské policie.pdf, str. 11)  

 

1.2 Zadavatel v souladu se zněním ZZVZ a s ohledem na ostatní dotazy a způsoby jejich vypořádání 

prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 9. 4. 2025 

 

2.1 Zadavatel potvrzuje, že stanovený požadavek pro tuto veřejnou zakázku a zadávací dokumentaci 

není relevantní. Zadavatel v návaznosti na tuto skutečnost aktualizoval znění zadávací dokumentace 

odstraněním tohoto požadavku z dokumentu Výzvy (Výzva Online strážník městské policie.pdf 

(původně str. 16) 

 
 
Zadavatel upozorňuje dodavatele, že ke dni 3. 3. 2025 je na profilu zadavatele dostupná ke stažení 
aktualizovaná Výzva. 
 
Zadavatel vzhledem k povaze změn prodlužuje termín pro podání nabídek o celou její původní délku. 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 9. 4. 2025 ve 13:00 hod. 

 
 
 
                                                                                                              Bc. Filip Hýl v. r. 
                                                                                            referent oddělení veřejných zakázek 
                                                                                  právního odboru Magistrátu města Ústí nad Labem 


